PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
CEP. 85.548-000 - Honório Serpa - Paraná

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024

O município de Honório Serpa, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio
designados pela Portaria nº 02/2024, torna público, para conhecimento dos interessados, que
em razão de impugnação no edital suspende temporariamente a abertura da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico. Destinado a Registro de preços para futuras e eventuais
contratações de empresa especializada em prestação de serviços de Horas máquina de
Caminhão caçamba truck tração 6X2 ou 6X4, para efetuar transporte de cascalho,
terras e outros, Motoniveladora, Escavadeira Hidráulica, Rolo Compactador vibratório
com tambor liso e capa corrugada para atender as necessidades do Departamento de
Obras e viações. Mais informações podem ser obtidas pelo site www.honorioserpa.pr.gov.br,
ou pelo e-mail licitação@honorioserpa.pr.gov.br ou pelo telefone (46)3245-1130.

                         Honório Serpa, 16 de Maio de 2024.

                                                  Indianara Patricia Brizola
                                                   Agente de Contratação

1

http://www.honorioserpa.pr.gov.br/
mailto:licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com